ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ

ШЕНКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  28 февраля 2024 года                                                                      № 20
Об утверждении отчета председателя Общественного совета
Шенкурского муниципального округа Архангельской области
В соответствии со статьей 19 Положения об Общественном совете Шенкурского муниципального округа, утверждённым решением Собрания депутатов  Шенкурского муниципального округа от 22.02.2023г.  № 60 «Об Общественном совете Шенкурского муниципального округа»  Общественный совет Шенкурского муниципального округа

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет председателя Общественного совета Шенкурского муниципального округа Архангельской области о проделанной работе за 2023 год (отчет прилагается).
2. Направить отчет председателя Общественного совета Шенкурского муниципального округа о проделанной работе за 2023 год в Общественную палату Архангельской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Шенкурского муниципального округа Архангельской области на странице Общественного совета.

Председатель Общественного совета

В.Н.Исупова